
 
LIBROS DE TEXTO 

                                       PRIMER CICLO DE INFANTIL                              CURSO 25/26 
2 AÑOS 

 

ASIGNATURA TÍTULO AUTOR/ES EDITORIAL AÑO ISBN PRECIO 
 

GLOBALIZADO 
 
 

 

MOMOI: Suni      
2 años 

 
 

VV.AA. 

 

Edelvives 

 

2024 

 

9788414055243 

 

 

68,88€ 

 
 
 

LIBROS DE TEXTO 
                                     SEGUNDO CICLO DE INFANTIL                           CURSO 25/26 

3 AÑOS 
 

ASIGNATURA TÍTULO AUTOR/ES EDITORIAL AÑO ISBN PRECIO 

 
GLOBALIZADO 

 
 

 

MOMOI: Mus      
3 años 

 
 

VV.AA. 

 

Edelvives 

 

2024 

 

9788414044315 

9788414044322 

9788414044339 

 

42,28€ 

42,28€ 

42,28€ 

 
 

MATEMÁTICAS 
 
 

Paso a paso 

Cuadernillo 1. 
Nivel 1. 

Cuadernillo 2. 
Nivel 1. 

Cuadernillo 3. 
Nivel 1. 

 

 

Aurora de la 

Cruz 

Pilar Gordón 
Concepción 

Martín 

Ángel 
Rodríguez 

 

 

EDELVIVES 

 

 

2020 

 

9788414028292 
 

9788414028308 

 

9788414028315 

 

 

14,73€ 
 

14,73€ 

 

17,20€ 

ESCRITURA 

 

Molalaletra    
Nivel 1 

 

Aurora Usero 

 

EDELVIVES 

 

2017 

 

9788414007716 

 

48,17€ 

 
INGLÉS 

 

New Hooray 
Starters Student’s 

Book 

 

Günter 
Gerngross 

Herbert 

Puchta 

 

Richmond 

 

2021 

 

9788466833493 

 

 

23,75€ 

 
 

RELIGIÓN 
 
 

 

Abrazos 3 años 

 

 

Mónica 

González 
Evangelina 

López           

Mª Francisca 
Peláez          

 

EDELVIVES 

 

2024 

 

9788414056097 

 

 

 

24,23€ 

 
ALT. A LA 
RELIGIÓN 

 
 

 
Proyecto ALAS: 
Cuerpo Atento  

3 años 

 

Beatriz 

Briones 

Ana 
Salmerón 

 

EDELVIVES 

 

2024 

 

9788414056189 

 

8,84€ 

 



 
LIBROS DE TEXTO 

                                  SEGUNDO CICLO DE INFANTIL                              CURSO 25/26 
4 AÑOS 

 

ASIGNATURA TÍTULO AUTOR/ES EDITORIAL AÑO ISBN PRECIO 
 

GLOBALIZADO 
 
 

 

MOMOI: Kai       
4 años 

 
 

VV.AA. 

 

Edelvives 

 

2024 

 

9788414044438 

9788414044445 

9788414044452 

 

42,28€ 

42,28€ 

42,28€ 

 
 

MATEMÁTICAS 
 
 

Paso a paso 

Cuadernillo 4. 
Nivel 2. 

Cuadernillo 5. 
Nivel 2. 

Cuadernillo 6. 
Nivel 2. 

 

Aurora de la 
Cruz 

Pilar Gordón 

Concepción 
Martín 

Ángel 

Rodríguez 

 

 

EDELVIVES 

 

 

2020 

 

9788414028322 

 

9788414028339 

 

9788414028346 

 

 

17,20€ 

 

17,20€ 

 

17,20€ 

ESCRITURA 

 

Molalaletra    
Nivel 2 pauta 

 

Aurora Usero 

 

EDELVIVES 

 

2017 

 

9788414007730 

 

50,64€ 

 
 

INGLÉS 
 

 

New Hooray A 
Student’s Book 

 

Günter 

Gerngross 

Herbert 
Puchta 

 

Richmond 

 

2021 

 

9788466833516 

 

 

23,75€ 

 
 

RELIGIÓN 
 
 

 

Abrazos 4 años 

 

 

Mónica 

González 

Evangelina 
López           

Mª Francisca 

Peláez          

 

EDELVIVES 

 

2024 

 

9788414056110 

 

 

24,23€ 

 
ALT. A LA RELIGIÓN 

 
 

 

Proyecto ALAS: 
Atención 
Despierta  

4 años 

 

Beatriz 

Briones 

Ana 
Salmerón 

 

EDELVIVES 

 

2024 

 

9788414056202 

 

8,84€ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
LIBROS DE TEXTO 

                                  SEGUNDO CICLO DE INFANTIL                              CURSO 25/26 
5 AÑOS 

 

ASIGNATURA TÍTULO AUTOR/ES EDITORIAL AÑO ISBN PRECIO 
 

GLOBALIZADO 
 
 

 

MOMOI: Yuno      
5 años 

 
 

VV.AA. 

 

Edelvives 

 

2024 

 

9788414044551 

9788414044568 

9788414044575 

 

42,28€ 

42,28€ 

42,28€ 

 
 

MATEMÁTICAS 
 
 

Paso a paso 

Cuadernillo 7. 
Nivel 3. 

Cuadernillo 8. 
Nivel 3. 

 

Aurora de la 
Cruz 

Pilar Gordón 

Concepción 
Martín 

Ángel 

Rodríguez 

 

EDELVIVES 

 

2020 

 

9788414028353 

 

9788414028360 

 

 

20,66€ 

 

20,66€ 

ESCRITURA 

 

Molalaletra    

Nivel 3 pauta 

 
 

Aurora Usero 

 

EDELVIVES 

 

2017 

 

9788414007761 

 

52,11€ 

 
INGLÉS 

 

New Hooray B 
Student’s Book 

 

Günter 

Gerngross 

Herbert Puchta 

 

Richmond 

 

2021 

 

9788466833523 

 

23,75€ 

 
 

RELIGIÓN 
 
 

 

Abrazos 5 años 

 

 

Mónica 

González 

Evangelina 
López           

Mª Francisca 

Peláez          

 

EDELVIVES 

 

2024 

 

9788414056134 

 

 

24,23€ 

 
ALT. A LA RELIGIÓN 

 
 

 

Proyecto ALAS: 
Emoción Atenta 

5 años 

 

Beatriz Briones 
Ana Salmerón 

 

EDELVIVES 

 

2024 

 

9788414056226 

 

8,84€ 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 



 
LIBROS DE TEXTO 

                                     PRIMER CICLO DE PRIMARIA                             CURSO 25/26 
1º EDUCACIÓN PRIMARIA 

 

ASIGNATURA TÍTULO AUTOR/ES EDITORIAL AÑO ISBN PRECIO 
 

MATEMÁTICAS 
 
 

 

Mochila Ligera. 
Matemáticas 1º  

 
 

Cuadernillo 1ºT 
Cuadernillo 2ºT 
Cuadernillo 3ºT 

 
 

 
Grupo 

Santillana 

 
 

 
Santillana 

 
 

 
2022 

 
9788468071312 
 
 
9788468071268 
9788468071336 
9788468071176 

 
43€ 

 
 

12,28€ 
12,28€ 
12,28€ 

 
LENGUA 

 
 

 

Primeros Pasos. 
Pauta 1º 

 
Cuadernillo 

Lectoescritura vol. 1 
 

Cuadernillo Lengua 
vol. 2 

 
 
 
 

Grupo 
Santillana 

 
 
 
 

Santillana 

 
 
 
 

2022 

 
9788468071602 

 
 
 

9788468071237 

 
9788468071251 
 

 
43€ 

 

 
15€ 

 
 

15€ 
 

PLAN  
LECTOR 

 

1X8. Itinerarios de 
Lectura 1 

Grupo 
Santillana 

 

Santillana 
 

2022 
 

9788468067933 
 

36,20€ 

 

CIENCIAS DE LA 
NATURALEZA 

 

 

Ciencias de la 
Naturaleza 1º 

 
Grupo 

Santillana 

 
Santillana 

 
2022 

 
9788468067780 

 

 
31,30€ 

 

CIENCIAS 
SOCIALES 

 

 

Ciencias  
Sociales 1º 

 
Grupo 

Santillana 

 
Santillana 

 
2022 

 
9788468067834 

 

 
31,30€ 

 
INGLÉS 

 

 

 
Go Far! 1 Student’s 

Pack 
 

 

Brendan 
Dunne 
Robin 

Newton 

 
 

Richmond 

 
 

2022 

 
 

9788466839709 
 

 
 

31€ 

 
ARTS 

 

 

Arts & Crafts 1 
World Makers  

 

 

Mila Torres  
Ros Walford 

 
Richmond 

 
2022 

 
9788468072159 

 

 
36,90€ 

 
MÚSICA 

 
 

 

Nuevos Acordes. 
Música 1º  

 

Cuad. Música 1º 

 
Grupo 

Santillana 

 
Santillana 

 
2022 

 
9788468072111 

 

9788468079981 

 
30,90€ 

 

10,50€ 

 
RELIGIÓN 

 

 

Religión Católica 1 

 

Grupo 
Santillana 

 
Santillana 

 
2022 

 
9788468071428 

 

 
37€ 

 

ALTERNATIVA A 
LA RELIGIÓN 

 

Talentum 1. Valores 
y educación 
emocional  

 
 

J.A. Corcuera 
Johanna 

Pérez 

 
Voca Editorial 

 
2024 

 
9788418732508 

 
17,52€ 

 
 

PROFUNDIZACIÓN 
EDUCATIVA 

 

GO STEAM 1 
(Licencia Anual) 

 

 
 

 
Edelvives 

   
24€ 

 



 
LIBROS DE TEXTO 

                                     PRIMER CICLO DE PRIMARIA                             CURSO 25/26 
2º EDUCACIÓN PRIMARIA 

 

ASIGNATURA TÍTULO AUTOR/ES EDITORIAL AÑO ISBN PRECIO 
 

MATEMÁTICAS 
 
 

 

Mochila Ligera. 
Matemáticas 2º  

 
Cuadernillo 1ºT 
Cuadernillo 2ºT 
Cuadernillo 3ºT 

 

 
 

 
Grupo 

Santillana 

 
 

 
Santillana 

 
 

 
2022 

 
9788414407639 
 

 
9788414407677 
9788414407653 
9788414407608 

 
43€ 

 
 

12,28€ 
12,28€ 
12,28€ 

 
LENGUA 

 
 

 

Mochila Ligera. 
Lengua Cast. y 

Literatura 2º 
 

Cuadernillo 1ºT 
Cuadernillo 2ºT 
Cuadernillo 3ºT 

 
Diccionario básico 

 
 

 
 
 

Grupo 
Santillana 

 
 

 
 
 

Santillana 

 
 

 
 
 

2022 

 

 
2013 

 
9788414407622 

 
 
 

9788414424902 
9788414424896 
9788414424872 
 
9788468015835 

 
43€ 

 

 
12,28€ 
12,28€ 
12,28€ 

 
20,85€ 

 

 

PLAN  
LECTOR 

 
 

1X8. Itinerarios de 
Lectura 1  

(Alumnos nuevos) 

 

 

Grupo 
Santillana 

 
Santillana 

 
2022 

 
9788468081618 

 

36,20€ 

 

CIENCIAS DE LA 
NATURALEZA 

 

Ciencias de la 
Naturaleza 2º 

 

Grupo 
Santillana 

 
Santillana 

 
2022 

 
9788414407769 

 
31,30€ 

 

CIENCIAS 
SOCIALES 

 

 
Ciencias Sociales 2º 

 

Grupo 
Santillana 

 
Santillana 

 
2022 

 

9788414407783 

 
31,30€ 

 
INGLÉS 

 
 

 

Go Far! 2 Student’s 
Pack 

 
Go Far! 2 Activity 

Pack 

 
Brendan 
Dunne 
Robin 

Newton 

 
 

Richmond 

 
 

2022 

 

9788466839716 

 

9788466836623 

 

31€ 

 
 

28,70€ 

 
ARTS 

 

 

 

Arts & Crafts 2 
World Makers  

 
Mila Torres  
Ros Walford 

 
Richmond 

 
2023 

 
9788414408353 

 

 
36,90€ 

 
MÚSICA 

 

 

Nuevos Acordes. 
Música 2º  

 
Cuad. Música 2º 

 
Grupo 

Santillana 

 
Santillana 

 
2023 

 
9788414407370 

 
9788414408056 

 

 
30,90€ 

 

10,50€ 

 

RELIGIÓN 

 

Religión Católica 2 

 

Grupo 
Santillana 

 

Santillana 
 

2023 
 

9788414407967 
 

37€ 

 
ALTERNATIVA A 

LA RELIGIÓN 

 

Talentum 2. Valores 
y educación 
emocional  

 
 

J.A. Corcuera 
Johanna 

Pérez 

 
Voca Editorial 

 
2024 

 
9788418732423 

 
17,52€ 

 
 

PROFUNDIZACIÓN 
EDUCATIVA 

 

 

GO STEAM 2 
(Licencia Anual) 

 
 

 
Edelvives 

   
24€ 

 



 
LIBROS DE TEXTO 

                                    SEGUNDO CICLO DE PRIMARIA                            CURSO 25/26 
3º EDUCACIÓN PRIMARIA 

 

ASIGNATURA TÍTULO AUTOR/ES EDITORIAL AÑO ISBN PRECIO 
 

MATEMÁTICAS 
FANFEST. 

Matemáticas 3º 

Cuaderno 

 
Ediciones 
Edelvives 

 
Edelvives 

 
2022 

 

9788414037829 
 

9788414037997 

 

41,20€ 
 

17,32€ 

 
LENGUA 

 
 

 
 

 
 

 

FANFEST. Lengua 
Cast. y Literatura 3º 

 

Cuaderno 
 

Laboratorio de 
competencia 
lingüística 3 

 
Ediciones 
Edelvives 

 
 
 
 
 

 
Grupo 

Santillana 
 

 
Edelvives 

 
 
 

 

 
 

Santillana 
 

 
2022 

 
 
 
 
 
 

2019 
 

 
9788414037812 

 
 
 

9788414037980 
 

 
9788468027616 
 

 
41,20€ 

 
 

 
17,32€ 

 
 

18,40€ 
 

 

CIENCIAS DE LA 
NATURALEZA 

FANFEST. Ciencias 
de la Naturaleza 3º 

Cuaderno 

 
Ediciones 
Edelvives 

 
Edelvives 

 
2023 

 

9788414041888 
 

9788414045930 

 

29,17€ 
 

15,90€ 
 

CIENCIAS 
SOCIALES 

FANFEST. Ciencias 
Sociales 3º 

Cuaderno 

 
Ediciones 
Edelvives 

 
Edelvives 

 
2023 

 

9788414042205 
 

9788414046081 

 

29,17€ 
 

15,90€ 

 
INGLÉS 

 

 

OPEN UP. Class 
Book 3 

 
Activity Book 

 
Mary 

Charrington 

 

OXFORD 

 

2022 

 

9780194072618 

 

9780194072373 

 

26,90€ 
 
 

26,86€ 

 

ARTS 

 

Arts & Crafts 3 
World Makers  

 

Mila Torres  
Ros Walford 

 
Richmond 

 
2022 

 
9788468072067 

 
36,90€ 

 
MÚSICA 

FANFEST.  

Música y Danza 3 

 

Ediciones 
Edelvives 

 
Edelvives 

 
2022 

 
9788414042533 

 
33,22€ 

 
RELIGIÓN 

 

FANFEST 

Religión Católica 3 

 
Ediciones 
Edelvives 

 
Edelvives 

 

2022 

 
9788414041994 

 

 
33,22€ 

 
ALTERNATIVA A 

LA RELIGIÓN 

 

Talentum 3. Valores 
y educación 
emocional  

 
 

J.A. Corcuera 
Johanna 

Pérez 

 
Voca Editorial 

 
2024 

 
9788418732447 

 
17,52€ 

 

PROFUNDIZACIÓN 
EDUCATIVA 

 

 

GO STEAM 3 
(Licencia Anual) 

 
 

 
Edelvives 

   
24€ 

PLAN  
LECTOR 

TA-TUM  
(Licencia Anual) 

  
Edelvives 

   
40€ 

 
 
 



 
LIBROS DE TEXTO 

                                    SEGUNDO CICLO DE PRIMARIA                            CURSO 25/26 
4º EDUCACIÓN PRIMARIA 

 

ASIGNATURA TÍTULO AUTOR/ES EDITORIAL AÑO ISBN PRECIO 
 

MATEMÁTICAS 
FANFEST. 

Matemáticas 4º 

Cuaderno 

 
Ediciones 
Edelvives 

 
Edelvives 

 
2023 

 

9788414043950 
 

9788414044018 

 

41,50€ 
 

17,32€ 

 
LENGUA 

 
 

 
 

 
 

 

FANFEST. Lengua 
Cast. y Literatura 4º 

 

Cuaderno 

 

Laboratorio de 
competencia 
lingüística 4 

 
Ediciones 
Edelvives 

 
 
 
 

Grupo 
Santillana 

 

 
Edelvives 

 
 
 
 

 
Santillana 

 

 
2023 

 
 
 
 
 

2019 
 

 

9788414043943 
 
 

9788414044001 

 
 

9788468019574 

 

 
41,50€ 

 
 

 

17,32€ 
 
 

18,40€ 

 

 

CIENCIAS DE LA 
NATURALEZA 

FANFEST. Ciencias 
de la Naturaleza 4º 

Cuaderno 

 

Ediciones 
Edelvives 

 

Edelvives 
 

2023 

 

9788414045954 
 

9788414045961 

 

27,15€ 
 

15,90€ 

 
CIENCIAS 
SOCIALES 

FANFEST. Ciencias 
Sociales 4º 

Cuaderno 

 
Ediciones 
Edelvives 

 
Edelvives 

 
2023 

9788414046104 
 

9788414046111 

 

27,15€ 
 

15,90€ 

 
INGLÉS 

 

 

OPEN UP 4. Class 
Book 4 

 
Activity Book 

 

 
Mary 

Charrington 

 

OXFORD 

 

2022 

 
 

9780194072885 

 

9780194072694 

 

27,90€ 
 
 

26,86€ 

 

ARTS 

 

Arts & Crafts 4 
World Makers  

 

Mila Torres  
Ros Walford 

 

Richmond 
 

2022 
 

9788414408292 
 

36,90€ 

 
MÚSICA 

 

FANFEST. 

Música y Danza 4 

 

Ediciones 
Edelvives 

 
Edelvives 

 
2022 

 
 

9788414055182 

 
33,22€ 

 
RELIGIÓN 

 

FANFEST. 

Religión Católica 4 

 

Ediciones 

Edelvives 

 
Edelvives 

 
2022 

 
 

9788414043325 
 

 
33,22€ 

 

ALTERNATIVA A 
LA RELIGIÓN 

 

Talentum 4. Valores 
y educación 
emocional  

 
 

J.A. Corcuera 
Johanna 

Pérez 

 
Voca Editorial 

 
2024 

 
9788418732553 

 
17,52€ 

 

PROFUNDIZACIÓN 
EDUCATIVA 

 

GO STEAM 4 
(Licencia Anual) 

 
 

 
Edelvives 

   
24€ 

PLAN  
LECTOR 

TA-TUM  
(Licencia Anual)  

  

Edelvives 
   

40€ 

 
 



 
LIBROS DE TEXTO 

                                     TERCER CICLO DE PRIMARIA                              CURSO 25/26 
5º EDUCACIÓN PRIMARIA 

 

ASIGNATURA TÍTULO AUTOR/ES EDITORIAL AÑO ISBN PRECIO 
 

MATEMÁTICAS 
 

 

Mochila Ligera. 
Matemáticas 5º 

 

Cuadernillo 1ºT 
Cuadernillo 2ºT 
Cuadernillo 3ºT 

 

 
Grupo 

Santillana 

 
 

Santillana 

 
 

2022 
 
 
 

 
9788468071404 

 
9788468071381 
9788468071411 
9788468071442 

 
35,90€ 

 
12,28€ 
12,28€ 
12,28€ 

 
LENGUA 

 
 

 

Mochila Ligera. 
Lengua Cast. y 

Literatura 5º 
 

Cuadernillo 1ºT 
Cuadernillo 2ºT 
Cuadernillo 3ºT 

 
 
 
 

Grupo 
Santillana 

 
 
 
 

Santillana 

 
2022 

 
 

 
 

2019 
 

 
9788468072005 

 
 
 

9788468077543 
9788468077512 
9788468077406 

 
35,90€ 

 

 
12,28€ 
12,28€ 
12,28€ 

 

CIENCIAS DE LA 
NATURALEZA 

 

 

Mochila Ligera. 
Ciencias de la 
Naturaleza 5º 

 
Grupo 

Santillana 

 
Santillana 

 
2022 

 
9788468081281 

 
25,90€ 

 

CIENCIAS 
SOCIALES 

 

Mochila Ligera. 
Ciencias Sociales 5º 

 

Grupo 
Santillana 

 

Santillana 
 

2024 
 

9788414414521 
 

25,90€ 

 
INGLÉS 

 
 

 

Go Far! 5  
Student’s Book 

 

Workbook 

 

Brendan 
Dunne 
Robin 

Newton 

 

Richmond 
 

2023 
 

9788466839785 
 

9788466836654 

 

18,90€ 
 

29,32€ 

 
FRANCÉS 

 
 

 

Nouveaux Defis 1 
Livre de l’ élève 

 

Cahier d’ exercices 

 
Grupo 

Santillana 

 
Santillana 
Français 

 
2023 

 
9788490498217 

 

9788490498385 

 
21€ 

 

23,02€ 

 
R.C.L. 

 

 

Laboratorio de 
competencia 
lingüística 5 

 
Grupo 

Santillana 

 

Santillana 

 
2020 

 
 

9788468027623 
 

 
18,90€ 

 

ARTS 
 

 

Arts & Crafts 5 
World Makers  

 

Mila Torres  
Ros Walford 

 
Richmond 

 
2022 

 
9788468072166 

 
36,90€ 

 
MÚSICA 

 

 

Nuevos Acordes. 
Música 5  

 

Cuadernillo Música 

 

Grupo 
Santillana 

 
Santillana 

 
2024 

 

9788414414590 
 

9788468079905 

 

19,90€ 
 

10,70€ 

 
RELIGIÓN 

 
Religión Católica 5  

 

 

Grupo 
Santillana 

 
Santillana 

 
2024 

 
9788414414569 

 
11,60€ 

 

ALTERNATIVA A 
LA RELIGIÓN 

 

Talentum 5. Valores 
y educación 
emocional  

 
 

J.A. Corcuera 
Johanna 

Pérez 

 
Voca Editorial 

 
2024 

 
9788418732577 

 
17,52€ 

 

PROFUNDIZACIÓN 
EDUCATIVA 

 

GO STEAM 5 
(Licencia Anual) 

 
 

 

Edelvives 
   

24€ 

PLAN  
LECTOR 

TA-TUM  
(Licencia Anual) 

  

Edelvives 
   

40€ 



 
LIBROS DE TEXTO 

                                     TERCER CICLO DE PRIMARIA                              CURSO 25/26 
6º EDUCACIÓN PRIMARIA 

 

ASIGNATURA TÍTULO AUTOR/ES EDITORIAL AÑO ISBN PRECIO 
 

MATEMÁTICAS 
 
 

 

Mochila Ligera. 
Matemáticas 6  

 

Cuadernillo 1ºT 
Cuadernillo 2ºT 
Cuadernillo 3ºT 

 

 
 

Grupo 
Santillana 

 
 
 

Santillana 

 
 
 
 

2023 
 

 
9788414407721 

 
9788414407707 
9788414407745 
9788414407752 

 
35,40€ 

 
12,28€ 
12,28€ 
12,28€ 

 
LENGUA 

 
 

 

 

Mochila Ligera. 
Lengua Cast. y 

Literatura 6  
 

 

Cuadernillo 1ºT 
Cuadernillo 2ºT 
Cuadernillo 3ºT 

 

 
 

Grupo 
Santillana 

 
 

 
Santillana 

 
2023 

 
 

 
 

2019 
 

 
9788414407479 
 

 
 

 

9788414402894 
9788414402634 
9788414402887 

 
35,40€ 

 

 
12,28€ 
12,28€ 
12,28€ 

 

CIENCIAS DE LA 
NATURALEZA 

 

Mochila Ligera. 
Ciencias de la 
Naturaleza 6  

 

Grupo 
Santillana 

 
Santillana 

 
2023 

 
9788414407660 

 
25,40€ 

 

CIENCIAS 
SOCIALES 

 

Mochila Ligera. 
Ciencias Sociales 6  

 

Grupo 
Santillana 

 

Santillana 
 

2024 
 

9788414414620 
 

25,40€ 

 
INGLÉS 

 
 

 

Go Far! 6  
Student’s Book 

 

Workbook 

 

Brendan 
Dunne 
Robin 

Newton 

 
Richmond 

 

2023 

 

9788466839792 
 

9788466836661 

 

17,90€ 
 

29,32€ 

 
FRANCÉS 

 
 

 

Nouveaux Defis 2 
Livre de l’ élève 

 

Cahier d’ exercices 

 
Grupo 

Santillana 

 
Santillana 
Français 

 
2023 

 

9788490498279 
 

9788490498392 

 

21€ 
 

23,02€ 

 
R.C.L. 

 

Laboratorio de 
competencia 
lingüística 6 

 
Grupo 

Santillana 

 

Santillana 

 

2020 

 

 
9788468027609 

 

 
18,40€ 

 

ARTS 

 

Arts & Crafts 6 
World Makers  

 

Mila Torres  
Ros Walford 

 
Richmond 

 
2022 

 

9788414408384 
 

36,90€ 

 
MÚSICA 

 

Nuevos Acordes. 
Música 6 

 

Cuadernillo Música 

 

 

Grupo 
Santillana 

 

 
Santillana 

 

 
2024 

 

9788414414606 
 

9788414408063 

 

15,95€ 
 

10,70€ 
 

RELIGIÓN 
 

Religión Católica 6 

 

Grupo 
Santillana 

 

Santillana 
 

2024 
 

9788414414583 
 

7€ 
 

ALTERNATIVA A 
LA RELIGIÓN 

 

Talentum 6. Valores 
y educación 
emocional  

 
 

J.A. Corcuera 
Johanna 

Pérez 

 
Voca Editorial 

 
2024 

 
9788418732591 

 
17,52€ 

 

EDUCACIÓN EN 
VALORES 

 

GO STEAM 6 
(Licencia Anual) 

 
 

 

Edelvives 
   

24€ 

PLAN  
LECTOR 

 

TA-TUM  
(Licencia Anual) 

  
Edelvives 

   

40€ 

 


